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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K36309813U

2. Emri i subjektit Ton Kala

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/01/2003

5. Fusha e veprimtarisë  Transport rrugor mallrash brenda vendit e nderkombetar per 
te trete e me qera. Prodhim buke, tregti me pakice te 
artikujve ushqimore. Prodhim , perpunim, amballazhim, 
etiketim, shperndarje e ushqimeve per njerez (prodhim 
brumi, embelsira).Ne fushen e ndertimimeve civile, 
industrale,turistike, buqesore etj. Kompletimi dhe instalimet 
e nevojshme per to, rikonstruksione dhe mirembajtje 
godinash civile e industriale, veshje fasadash, ndertim 
rrugesh, autostrada, mbikalime, hekurudha, vepra arti 
rrugore, punime hidroteknike, ujesjellsa e kanalizime, 
gazsjellsa, vepra kullimi e vaditje, punime restaurimi, 
punime per prishjen e ndertimeve, impjante hidrosanitare, 
kuzhina, lavanteri mirembajtja e tyre. punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me material druri, 
plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese. Sinjalistika rrugore jo ndriçuese, barrier dhe 
mbrojtje rrugore. Punime karpenterie, punime sherbime te 
sistemit komunal, punime mirembajtje, prodhim elementesh 
parafabrikate e beton arme, mirembajtje dhe zhvillim dekori, 
punime gjeodezike ne objekte inxhinerike, punime speciale 
gjeodezike, rilevime topografike etj. Import eksport me 
pakice dhe shumice te mallrave te ndryshme te lendeve te 
para te ndertimit dhe ngritje pike sevisi te automjeteve dhe 
lavazhe automjetesh. Sherbime te konsulences inxhinerike ne 
fushe e mbikqyrjes se zbatimi te punimeve-kolaudim te 
zbatimit te punimeve. Blerje me shumise e pakice te pjeseve 
te kembimit per automjeteve te te gjithave llojeve te 
siguruara brenda e jashte vendit. Veprimtari ne fushen e 
ndertimit te banesave , shkollave, kopshteve, rrugeve te 
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komunikacionit.Shfrytezim te lendeve drusore, blerjen, 
perpunimin dhe shitjen e saj.  Tregtim me shumice dhe 
pakice i materialeve te pastrimit, dezinfektimit, detergjenteve 
te ndryshem. Rikonstruksion, ndertim i objekteve private dhe 
publike, restorante, hotele, resorte, rruge, ura, kanalizime, 
asfaltime, hidroizolime etj... Tregtim me shumice dhe pakice 
i artikujve kancelarike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagjia Holta, rruga 10 korriku, 
ndertese private, zona kadastrale nr.1842 me nr. pasurie 
7/365 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagjja Holta. Gjysem 
RIMORKIO, marka  ADIGE, targa AGR738. 
Elbasan Gramsh  GRAMSH Automjeti me targe AA 108 
NE. 
Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagjja Holta ,mjeti tip 
RIMORKIO, targa AGR898. 
Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagjja Holta, marka 
MERCEDES BENZ, targa AA 689 OI. 
Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagjja Holta, marka KRONE, 
targa AGR 391 
Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagjja Holata Mjeti tip  Kamion  
AA621SA. 
Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagjja Holta, marka 
MERCEDES BENZ, targa AA 471 YM 
Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagjja Holta, TERHEQES, 
marka MAN, targa AA697ZL. 
Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagjja Holta,marka MAN,targa 
AA750RP. 
Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagjja Sporti, rruga 10 korriku, 
zona kadastrale nr.1842, pallati nr.154 kati i pare. 
Elbasan Gramsh  GRAMSH Kamion marka DAIMLER 
CHRYSLER, targa AB811CA. 
Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagjja Holta,marka 
KOEGEL,targa AGR387. 
Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagjja Holta, Kamion 
MERCEDEZ BENZ, marka AB556EK. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: MENESO TRANSPORT
E-Mail: ton_kala@yahoo.com  
Telefon: 0695792847  

9. Statusi Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-021048-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-130223-04-08
Emri i subjektit ishte            ("Ton Kala")          u be            ("NIKO ZIU")         
Objekti ishte            ("Prodhim buke.")          u be            ("Prodhim buke, dhe bar kafe")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjia Holta, Prane  Policise;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-322220-12-09
Emri i subjektit ishte            ("NIKO ZIU")          u be            ("Ton Kala")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692027139")         

Lista e Dokumenteve:
Certifikate vdekje (ose vendim gjykate i shpallur i vdekur)

16/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-323202-12-09
Objekti ishte            ("Prodhim buke, dhe bar kafe")          u be            ("Prodhim buke.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjia Holta, Prane  Policise;         "

Lista e Dokumenteve:
Certifikate vdekje (ose vendim gjykate i shpallur i vdekur)

13/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-312249-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim buke.")          u be            ("Prodhim buke,tregeti me 
pakice te artikujve ushqimore.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1FFB3E-0DAF-4543-AD7C-4C32AFDBF082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B1F245-D89A-49F4-80E6-F39FC942A835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09D4859-EF45-43EF-B3EA-2B365B3D90EA


4

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584859-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-762843-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-981089-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik.  Ndryshimi i adreses kryesore te 
aktivitetit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja"Holta"Rruga 10 Korriku" zona kadastrale nr 1842,ndertese private nje 
kateshe  me nr pronesie 7/60,;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
SPORTI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-120486-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-225928-08-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6E0D8D-F152-4BE3-85F1-78CF931EAA2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E165A5A0-13C8-4AE4-8CBC-638E2FFEEFDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E20CE1-304A-43D5-AFBE-AB52AE317B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C8A931-A57F-458D-8FE6-A57EE32A3CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C8A931-A57F-458D-8FE6-A57EE32A3CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAFF4826-402A-4EAB-AE46-DDDDC9F8803E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2003AB7-3B2D-443C-8D38-C755E459C84E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF428F6-24AD-4A04-8105-F1111F2FD0C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C5FA91-5285-47A9-9DF1-D9630F34F5BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8F20C0-46F6-4DBB-A46B-E198A721FD2F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Sporti, rruga "10 Korriku", pallati nr.154, kati i pare, zona kadastrale 
nr.1842, nr. pasurie 9/27.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-490384-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise Hapja e dy adresave dytesore
Objekti ishte            ("Prodhim buke,tregeti me pakice te artikujve ushqimore.")          u be            
("Prodhim buke,tregeti me pakice te artikujve ushqimore. Transport mallrash te 
ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Automjeti me targe AA 108 NE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Automjeti me targe GR 1652 B.;         "

Lista e Dokumenteve:

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861251-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-994437-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Hapja e adresës dytësore të 
ushtirmit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim buke,tregeti me pakice te artikujve ushqimore. Transport 
mallrash te ndryshme.")          u be            ("Prodhim buke,tregeti me pakice te 
artikujve ushqimore. Transport mallrash per te trete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A05DB83-C60D-4CCF-83F7-245443D108EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1131C3E1-6856-4C66-B826-11506F291FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28C2DBB-98F0-45E6-8E22-95971FC66752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F062D6-421D-4352-B181-B289033B3035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F062D6-421D-4352-B181-B289033B3035
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Lagjja Holta,mjeti tip Benx Mercedes,targa AA 689 OI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-229641-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Automjeti me targe GR 1652 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-348665-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Holta,Mjeti tip  KAMJON,targa AA233 PV;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-350796-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-526926-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Holata Mjeti tip  Kamion  AA621SA.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D6EE44-9EC7-45A7-B01D-72E330049A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D338F133-071D-43AA-A751-B08AA450D495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0605C8FF-94FF-4244-BFAF-AEE432431A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356998C3-20B6-4FA1-BFDE-7E43578665EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B4ECF8-4FF2-4F29-9FB8-A5ADF2C55BC8
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Dokumenti i autorizimit

01/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-539574-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.Mbyllje adrese 
dytesore.Ndryshim i emrit tregtar.Ndryshim i numrit te telefonit.
Telefon 1 ishte            ("0692027139")          u be            ("0695792847")         
Objekti ishte            ("Prodhim buke,tregeti me pakice te artikujve ushqimore. Transport 
mallrash per te trete.")          u be            (" Transport mallrash per te trete.")         
Emri Tregtar ishte            ("Ton Kala")          u be            ("MENESO TRANSPORT")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Sporti, rruga "10 Korriku", pallati nr.154, kati i pare, zona kadastrale nr.1842, nr. 
pasurie 9/27.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-839022-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-240088-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Ton Kala vendimi 2018.PDF
Pasqyra e pozicionit  financiar toni 2018.xlsx
Ton Kala shenime shpjeguese 2018_compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Toni 
2018.xlsx

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-240641-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Drejtues teknik eshte Znj. Irena Rusi me Certifikate nr.1983 
dt.07-12-2018
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ton_kala@yahoo.com")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Drejtues teknik eshte Znj. Irena Rusi me 
Certifikate nr.1983 dt.07-12-2018")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDFE25E-0BDA-49E7-8246-5A5CD72E9D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBF2E2D-FA86-46EB-93F1-662FE70F1D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523C290F-BDC3-49A9-A187-0BF1FF423C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4726106D-AD1F-4B1E-9463-D24ADA10DA6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E0FCCA-B096-4785-A42C-34980628FC75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78283F4-0F8E-42C5-B976-0E838B3F5CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B2DF44-694F-4BFB-802E-1FAEA9DFF551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B83069-8601-486B-9D46-005BF12AB355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B83069-8601-486B-9D46-005BF12AB355
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-244630-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e dy ( 2 ) adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Holta,marka MAN,targa AA750RP.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Holta,marka KOEGEL,targa AGR387.;         "

Lista e Dokumenteve:

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248392-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Holta, rruga 10 Korriku, pasuria nr.7/ 365, banese private, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250161-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të veprimtarisë. Ndryshim i 
objektit të veprimtarisë.   Hapje adrese dytësore. Mbyllje adrese dytësore. 
Objekti ishte            (" Transport mallrash per te trete.")          u be            (" Transport 
mallrash per te trete. Prodhim buke, tregti me pakice te artikujve ushqimore. 
Prodhim , perpunim, amballazhim, etiketim, shperndarje e ushqimeve per njerez 
(prodhim brumi, embelsira).")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Holta, rruga 10 korriku, ndertese private , zona kadastrale nr.1842, nr. 
pasurie 7/365;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Sporti, rruga 10 korriku, zona kadastrale nr.1842, pallati nr.154 kati i pare.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Holta, rruga 10 Korriku, pasuria nr.7/ 365, banese private, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DF3687-C86F-4288-A6F3-37A93D1D67E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EA4C55-C7F5-4421-9605-6F62765B121D
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Lagjja"Holta"Rruga 10 Korriku" zona kadastrale nr 1842,ndertese private nje kateshe  me 
nr pronesie 7/60,;         "

Lista e Dokumenteve:

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253244-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te vepritmarise Ndryshim i adreses 
kryesore.
Objekti ishte            (" Transport mallrash per te trete. Prodhim buke, tregti me pakice te 
artikujve ushqimore. Prodhim , perpunim, amballazhim, etiketim, shperndarje e ushqimeve 
per njerez (prodhim brumi, embelsira).")          u be            (" Transport rrugor mallrash 
brenda vendit e nderkombetar per te trete e me qera. Prodhim buke, tregti me pakice 
te artikujve ushqimore. Prodhim , perpunim, amballazhim, etiketim, shperndarje e 
ushqimeve per njerez (prodhim brumi, embelsira).")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Holta, rruga 10 korriku, ndertese private, zona, kadastrale nr.1842 me nr. 
pasurie 7/365. Marka DAIMLER CHRYSLER targa AA773XO.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Holta, rruga 10 korriku, ndertese private , zona kadastrale nr.1842, nr. pasurie 
7/365;         "

Lista e Dokumenteve:

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-334833-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         
Objekti ishte            (" Transport rrugor mallrash brenda vendit e nderkombetar per te 
trete e me qera. Prodhim buke, tregti me pakice te artikujve ushqimore. Prodhim , 
perpunim, amballazhim, etiketim, shperndarje e ushqimeve per njerez (prodhim brumi, 
embelsira).")          u be            (" Transport rrugor mallrash brenda vendit e 
nderkombetar per te trete e me qera. Prodhim buke, tregti me pakice te artikujve 
ushqimore. Prodhim , perpunim, amballazhim, etiketim, shperndarje e ushqimeve 
per njerez (prodhim brumi, embelsira).Ne fushen e ndertimimeve civile, 
industrale,turistike, buqesore etj. Kompletimi dhe instalimet e nevojshme per to, 
rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash, 
ndertim rrugesh, autostrada, mbikalime, hekurudha, vepra arti rrugore, punime 
hidroteknike, ujesjellsa e kanalizime, gazsjellsa, vepra kullimi e vaditje, punime 
restaurimi, punime per prishjen e ndertimeve, impjante hidrosanitare, kuzhina, 
lavanteri mirembajtja e tyre. punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, 
rifiniture me material druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres 
teknike ndertuese. Sinjalistika rrugore jo ndriçuese, barrier dhe mbrojtje rrugore. 
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Punime karpenterie, punime sherbime te sistemit komunal, punime mirembajtje, 
prodhim elementesh parafabrikate e beton arme, mirembajtje dhe zhvillim dekori, 
punime gjeodezike ne objekte inxhinerike, punime speciale gjeodezike, rilevime 
topografike etj. Import eksport me pakice dhe shumice te mallrave te ndryshme te 
lendeve te para te ndertimit dhe ngritje pike sevisi te automjeteve dhe lavazhe 
automjetesh. Sherbime te konsulences inxhinerike ne fushe e mbikqyrjes se zbatimi te 
punimeve-kolaudim te zbatimit te punimeve. Blerje me shumise e pakice te pjeseve te 
kembimit per automjeteve te te gjithave llojeve te siguruara brenda e jashte vendit. 
Veprimtari ne fushen e ndertimit te banesave , shkollave, kopshteve, rrugeve te 
komunikacionit.Shfrytezim te lendeve drusore, blerjen, perpunimin dhe shitjen e 
saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-337530-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Holta, marka MERCEDES BENZ, targa AA 471 YM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Holta, marka KRONE, targa AGR 391;         "

Lista e Dokumenteve:

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-493507-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarisë dhe  adresës kryesore të 
ushtrimit të aktivitetit.Hapje e dy adresave dytësore  dhe deklarimi i numrit te telefonit, 
kategorise se sigurimeve shoqerore. Saktësimi  i pronësisë.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0695792847")         
Telefon 1 ishte            ("0695792847")          u be            ("")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         
Koment ishte            ("Drejtues teknik eshte Znj. Irena Rusi me Certifikate nr.1983 dt.07-
12-2018")          u be            ("")         
Objekti ishte            (" Transport rrugor mallrash brenda vendit e nderkombetar per te 
trete e me qera. Prodhim buke, tregti me pakice te artikujve ushqimore. Prodhim , 
perpunim, amballazhim, etiketim, shperndarje e ushqimeve per njerez (prodhim brumi, 
embelsira).Ne fushen e ndertimimeve civile, industrale,turistike, buqesore etj. Kompletimi 
dhe instalimet e nevojshme per to, rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasadash, ndertim rrugesh, autostrada, mbikalime, hekurudha, vepra 
arti rrugore, punime hidroteknike, ujesjellsa e kanalizime, gazsjellsa, vepra kullimi e 
vaditje, punime restaurimi, punime per prishjen e ndertimeve, impjante hidrosanitare, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130C6F8C-B905-4617-A6FB-F4C3B3C02439
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kuzhina, lavanteri mirembajtja e tyre. punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, 
rifiniture me material druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese. Sinjalistika rrugore jo ndriçuese, barrier dhe mbrojtje rrugore. Punime 
karpenterie, punime sherbime te sistemit komunal, punime mirembajtje, prodhim 
elementesh parafabrikate e beton arme, mirembajtje dhe zhvillim dekori, punime 
gjeodezike ne objekte inxhinerike, punime speciale gjeodezike, rilevime topografike etj. 
Import eksport me pakice dhe shumice te mallrave te ndryshme te lendeve te para te 
ndertimit dhe ngritje pike sevisi te automjeteve dhe lavazhe automjetesh. Sherbime te 
konsulences inxhinerike ne fushe e mbikqyrjes se zbatimi te punimeve-kolaudim te zbatimit 
te punimeve. Blerje me shumise e pakice te pjeseve te kembimit per automjeteve te te 
gjithave llojeve te siguruara brenda e jashte vendit. Veprimtari ne fushen e ndertimit te 
banesave , shkollave, kopshteve, rrugeve te komunikacionit.Shfrytezim te lendeve drusore, 
blerjen, perpunimin dhe shitjen e saj.")          u be            (" Transport rrugor mallrash 
brenda vendit e nderkombetar per te trete e me qera. Prodhim buke, tregti me pakice 
te artikujve ushqimore. Prodhim , perpunim, amballazhim, etiketim, shperndarje e 
ushqimeve per njerez (prodhim brumi, embelsira).Ne fushen e ndertimimeve civile, 
industrale,turistike, buqesore etj. Kompletimi dhe instalimet e nevojshme per to, 
rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash, 
ndertim rrugesh, autostrada, mbikalime, hekurudha, vepra arti rrugore, punime 
hidroteknike, ujesjellsa e kanalizime, gazsjellsa, vepra kullimi e vaditje, punime 
restaurimi, punime per prishjen e ndertimeve, impjante hidrosanitare, kuzhina, 
lavanteri mirembajtja e tyre. punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, 
rifiniture me material druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres 
teknike ndertuese. Sinjalistika rrugore jo ndriçuese, barrier dhe mbrojtje rrugore. 
Punime karpenterie, punime sherbime te sistemit komunal, punime mirembajtje, 
prodhim elementesh parafabrikate e beton arme, mirembajtje dhe zhvillim dekori, 
punime gjeodezike ne objekte inxhinerike, punime speciale gjeodezike, rilevime 
topografike etj. Import eksport me pakice dhe shumice te mallrave te ndryshme te 
lendeve te para te ndertimit dhe ngritje pike sevisi te automjeteve dhe lavazhe 
automjetesh. Sherbime te konsulences inxhinerike ne fushe e mbikqyrjes se zbatimi te 
punimeve-kolaudim te zbatimit te punimeve. Blerje me shumise e pakice te pjeseve te 
kembimit per automjeteve te te gjithave llojeve te siguruara brenda e jashte vendit. 
Veprimtari ne fushen e ndertimit te banesave , shkollave, kopshteve, rrugeve te 
komunikacionit.Shfrytezim te lendeve drusore, blerjen, perpunimin dhe shitjen e saj.  
Tregtim me shumice dhe pakice i materialeve te pastrimit, dezinfektimit, 
detergjenteve te ndryshem. Rikonstruksion, ndertim i objekteve private dhe publike, 
restorante, hotele, resorte, rruge, ura, kanalizime, asfaltime, hidroizolime etj... 
Tregtim me shumice dhe pakice i artikujve kancelarike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjia Holta, rruga 10 korriku, ndertese private, zona kadastrale nr.1842 me nr. 
pasurie 7/365;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Holta, TERHEQES, marka MAN, targa AA697ZL.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
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Lagjja Holta. Gjysem RIMORKIO, marka  ADIGE, targa AGR738.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Holta, rruga 10 korriku, ndertese private, zona, kadastrale nr.1842 me nr. pasurie 
7/365. Marka DAIMLER CHRYSLER targa AA773XO.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528792-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit  financiar toni 2019.xlsx
shenimet shpjeguese Toni 2019_compressed.pdf
Vendimi 2019 Ton Kala.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Toni 
2019.xlsx

27/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-625062-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Holta,Mjeti tip  KAMJON,targa AA233 PV;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Holta,mjeti tip Benx Mercedes,targa AA 689 OI;         "

29/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-625979-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Holta, marka MERCEDES BENZ, targa AA 689 OI.;         "

Lista e Dokumenteve:

11/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630387-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5DE13F-E422-4C42-AD1D-14F9C29C1839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C784772A-CF30-4A25-879C-5CF8EFC2A205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9623DD-584A-41AB-8ABD-93C3E1CB3E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0201EFA7-444B-4929-9040-3B91A44D9F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0201EFA7-444B-4929-9040-3B91A44D9F80
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Kamion marka DAIMLER CHRYSLER, targa AB811CA.;         "

Lista e Dokumenteve:

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638090-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Holta ,mjeti tip RIMORKIO, targa AGR898.;         "

Lista e Dokumenteve:

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702316-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i kategorise se sigurimeve shoqerore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719232-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 Ton Kala.xlsx
Shenime shpjeguese Ton Kala 2020_compressed.pdf
Pasqyra e perfomances 2020 Ton Kala.xlsx
Vendimi  Ton Kala 2020.PDF

04/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793694-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Holta, Kamion MERCEDEZ BENZ, marka AB556EK.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D8DBFD-1D6A-46DE-9FED-521C091187D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2016592F-396A-4ED2-B4C4-0A9ED5094B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAC3575-6920-4D86-9478-F3EA0F48B69E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7FA5F8-E309-4620-8365-221DA2EB563C
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Lista e Dokumenteve:

Datë:04/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


